
UCHWAŁA  Nr XXXI.381.2017 
Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 24.05.2017 r. 
 
 
w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu nie stanowiącego 
własności Skarbu Państwa na działce o nr ew. 250/1 położonej w Starej Wsi w gm. Nadarzyn. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
{Dz.U z 2016 r., poz.446 ze zm.} w związku z art.16  ust. 1a ustawy z dnia 28 września    
1991 r. – o lasach {tj. Dz. U. z 2017 poz.788} oraz §2 pkt.4 rozporządzenia Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
uznawania lasów za ochronne oraz szczegółowych zasad prowadzenia w nich gospodarki 
leśnej {Dz.U. z 1992 r.,  Nr  67 poz. 337}, Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie pozbawienie charakteru ochronnego lasu nie stanowiącego własności 
Skarbu Państwa położonego w Starej Wsi w gminie Nadarzyn. 
 

§2 
Las, o którym mowa w §1 stanowi część działki o nr ew. 250/1 o pow. 2009m2 
przedstawionej na załączniku graficznym Nr 1. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


